Tên, địa chỉ người có tài sản: Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn (Trụ sở 

liên cơ quan, phố Nguyễn Chí Thanh, khu Tái định cư và dân cư Nam thành phố 

Lạng Sơn, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn). 

Điều 3. Tài sản đấu giá: 01 lô tài sản gồm 15.000 kg (mười năm nghìn 

kilogam) ống thép không gỉ có nối hàn, mặt cắt ngang hình tròn, được hàn nối 

dọc theo chiều dài dùng làm nguyên liệu sản xuất khớp nối, ký hiệu TP316L, KT: 

19,1 mm+/-10%, dài 6020 mm+/-10%, mới 100%, xuất xứ Trung Quốc. 

Tình trạng: Tài sản mới. 

Điều 4. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 382.500.000 đồng (Ba trăm 

tám mươi hai triệu, năm trăm nghìn đồng). 

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí liên quan đến tài sản 

theo quy định của pháp luật. Khách hàng trúng đấu giá có trách nhiệm nộp các 

loại thuế, phí liên quan đến tài sản theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 5. Quy định về tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá